
V Praze dne 8. listopadu 2021 
Č. j.: KPR 4481/2021 

Dne 18. října 2021 obdržela Kancelář prezidenta republiky (KPR), s odkazem na zákon 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, , o poskytnutí těchto informací: 

1) seznam veškerých dokumentů, které v období od 4. do 17. října podepsal prezident 
republiky Miloš Zeman. Žádám o seznam ve formátu: název dokumentu - datum 
podpisu. 

2) seznam veškerých dokumentů, které v období od 4. do 17. října podepsal vedoucí 
Kanceláře prezidenta republiky Vratislav Mynář. Žádám o seznam ve formátu: název 
dokumentu - datum podpisu. 

KPR dopisem ze dne 22. října 2021 vyzvala žadatelku k upřesnění žádosti o informace 
uvedené pod bodem 2 žádosti o informace. K bodu 1 žádosti o informace KPR poskytla 
informace dopisem ze dne 22. října 2021. 
Dne 29. října 2021 obdržela KPR od žadatelky upřesnění žádosti, ve kterém žádá o poskytnutí 
přehledu všech dokumentů, které vedoucí Kanceláře prezidenta republiky (dále jen „KPR“) 
podepsal a jejichž poskytnutí zákon nevylučuje.  

KPR s využitím informační databáze k tomu sděluje: 

Vedoucí KPR podepsal v uvedeném časovém rozmezí tyto dokumenty (jedná se o vnitřní 
předpisy KPR): 
26.10.2021 – podpis Dodatku č. 4 k rozpočtu FKSP na rok 2021, 
31.10.2021 – Dodatek č. 24 k Rozhodnutí vedoucího KPR č. 151120, kterým se upravuje 

režim vjezdu a parkování vozidel v areálu PH.  

                                                                                                  JUDr. Václav Pelikán 
                                                                                         ředitel Odboru legislativy a práva 


